Kebonagung  sendiri, beberapa lokasi  luar  daerah serta di wilayah 

Kabupaten Demak. 

c. Total Kebutuhan Dana/Pagu Indikatif yang dirinci menurut Sumber 

Pendanaan. 

Total kebutuhan dana/pagu indikatif yang dibutuhkan untuk 

melaksanakan program dan kegiatan pada Tahun 2024 adalah 

sebesar Rp. 2.057.772.600 (Dua milyar lima puluh tujuh juta tujuh 

ratus tujuh puluh dua ribu enam ratus rupiah) yang bersumber 

dari Dana Alokasi Umum( DAU). 

Pengurangan anggaran sebanyak Rp 817.003.200 untuk belanja 

langsung dan tidak langsung. 

3. Penjelasan Rumusan Program dan Kegiatan 

Rumusan program dan kegiatan pada Perubahan Renja